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CONCEPTO

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS
ALMACENES )
ESTIMACION POR PERDIDA 0 DETERIORO DE ACTIVOS CIRC
ULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

Total de ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO
PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES
EN PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES _
DEPRECIACION, DETERIORO Y ARMORTIZACION ACUMULADA
DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO C
IRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Total de ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DEACTIVOS
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Estado de Situacion Financiera
Al30 de junio de 2023 y 2022

2023

1,992,394
11,694,338
0

O ooo

13,686,733

0
0

15,372,743
51,545,330

868,840
-39,980,647

0O OO

27,806,26

41,492,998

Lugar y fecha de
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2022

4,965,341
15,971,886
0

ooo

0
20,937,227

0
0

15,304,371
54,304,637
868,840
-68,792,894

0
0

0
1,684,954

22 622,180
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CONCEPTO

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO
PLAZO
TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO i
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/0 ADMINI
STRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
Total de PASIVO CIRCULANTE
PASIVO NO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO i
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/0 ADMINI
STRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO
Total de PASIVO NO CIRCULANTE

TOTAL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HALIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL .
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Total de HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIBO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DE EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERI
ORES
Total de HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA H
ACIENDA PUBLICA/PATRIMQNIO
RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
TOTAL DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
TOTAL DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Total de Pasivo y Patrimonio/Hacienda Publica

a&i‘un razonablemente correctos y responsabilidad d
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2022 2028

2023

el em
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14,034,274

14,034,27,

O0oo O O FOO OOO OO

0
0

14,034,274

0
36,461,053
0
36,461,053

-5,285,103
-3,397,676
0

0

-319,550

-9,002,329

0
0
27,458,724
27,458,724
41,492,998

OAXACA
2022

21,304,272
0
0

ooo

0
0
21,304,272
0

o0 ooo

21,304,272

0
36,461,G653
0
36,461,053

-5,761,915
-28,949,725°

0

0

-431,504

-35,143,1414

0

0
1,317,909
1,317,909
22,622,180
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CONCEPTO 2023
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES 1,992,394
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 11,694,338
Total de ACTIVO CIRCULANTE 13,686,733
ACTIVO NO CIRCULANTE
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO 0
PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA' Y CONSTRUCCIONES 15,372,743
EN PROCESO
BIENES MUEBLES 51,545,330
ACTIVOS INTANGIBLES . 868,840
DEPRECIACION, DETERIORO Y ARMORTIZACION ACUMULADA -39,980,647
DE BIENES
Total de ACTIVO NO CIRCULANTE 27,806,266
TOTALDEACTIVOS 41,492,998

C.P. JAZMIN GALINDO SANGINEZ

~~ DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. FELIXNAHUM JIMENEZ HERRERA

Estado de Situacion Financiera
Al 30 de junio de 2023 y 2022
(Pesos)

2022 CONCEPTO

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

4,965,341 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
15,971,886 Total de PASIVO CIRCULANTE
20,937,227 TOTALPASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
0 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

15,304,371 DONACIONES DE CAPITAL
54,304,637 Total de HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
868,840 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
-68,792,894 RESULTADOS DE EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
1,684,954 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERI
ORES
Total de HACIENDA PI'JB’LICA/PATRIMONIO GENERADO
TOTAL DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
22,622,180 Total de Pasivo y Patrimonio/Hacienda Publica
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OAXACA
2023 2022
14,034,274 21,304,271
14,034,274 21,304,271
14,034,274 21,304,271
36,461,053 36,461,053
36,461,053 36,461,053
-5,285,103 -5,761,915
-3,397,676 -28,949,725
-319,550 -431,504
-9,002,329 -35,143,144
27,458,724 1,317,909
41,492,998 22,622,180

2022-202 Q,IC\. FI-QAI‘\ICISCO JAVIER SALINAS HUERGO





